
Id: 41A46B68-92BC-4860-AD70-982827E30566. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXIII/348/2017 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/97/2015 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 4 listopada 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Suwałkach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/97/2015 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Suwałkach wprowadza się, następujące 

zmiany: 

1) w Rozdziale 7 "Podstawowe zakresy działań wydziałów" skreśla się Oddział 11 "Biuro Obsługi 

Nieruchomości w Budzisku", 

2) skreśla się załącznik nr 11 "Biuro Obsługi Nieruchomości w Budzisku", 

3) załączniki nr 1, 2 i 14 otrzymują brzmienia ustalone odpowiednio w załącznikach nr 1, 2 i 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Szczepan Ołdakowski 

 

Wicestarosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Sławomir Małachowski 

 


